
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit 2024 

Het college en de burgemeester, elk voor zo ver het hun bevoegdheden betreft, 

  

Gelezen het voorstel van 8 januari 2024, nr. 530587; 

  

gelet op de artikelen 10:3 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I TEN: 

  
  

I. Het Mandaat- en volmachtbesluit 2024, als volgt te wijzigen: 

  

a. Artikel X komt te luiden: 

  

  X. Het Mandaat- en volmachtbesluit 2023 (d.d. 4 april 2023) wordt ingetrokken, met dien verstande 

dat het Mandaat- en volmachtbesliut 2023 zoals deze van kracht was vóór 1 januari 2024, van 

kracht blijft ten aanzien van lopende zaken en zaken die op basis van de Omgevingswet onder 

het overgangsrecht vallen. 

  

b. In de bijlage bij het Mandaat- en volmachtbesluit 2024 wordt in het onderdeel Algemeen, nummer 

10, in de ‘kolom verleend aan’, in het vakje ‘directeur’ toegevoegd: secretaris. 

  

c. In de bijlage bij het Mandaat- en volmachtbesluit 2024 wordt in het onderdeel Algemeen, nummer 

13, in de kolom 'verleend aan' een komma geplaatst tussen teammanager en coördinator toezicht 

& handhaving. 

  

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

  

  

Dronten, 23 januari 2024 

Het college, 

J.D. Pruim 

Secretaris 

drs. J.P. Gebben 

Burgemeester 

De burgemeester, 

drs. J.P. Gebben 

Nr. 39533 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2024 nr. 39533 24 januari 2024 1 


